PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 1332/2017

Assunto:
Poda das árvores existentes na área de retorno situada ao final da Rua André Luís Moraes

Marques, Jardim Terras de Santa Helena.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando à realização de

poda das árvores existentes na área de retorno situada ao final da Rua André Luís Moraes

Marques, Jardim Terras de Santa Helena

Em decorrência da altura das árvores, as mesmas oferecem riscos de

desabarem sobre os imóveis circunvizinhos ao supracitado local.

ISTO POSTO, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal que determine ao

setor competente o atendimento da presente indicação.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2017.

PAULINHO DOS CONDUTORES
Vereador - PR

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado